
Uchwała Nr XXXIV/253/2005
Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia .27 października 2005r.

w sprawie: utraty mocy Uchwały Nr L/275/98 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 
marca   1998r w sprawie wyposażenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w środek trwały

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zmianami)  Rada  Miejska  w Pleszewie 
uchwala, co następuje:

§ 1  Traci moc Uchwała Nr L/275/98 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 marca 1998r w 
sprawie wyposażenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w środek trwały
 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2005r



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIX/253/2005 Rady Miejskiej w Pleszewie
 z dnia 27 października 2005r.

W dniu 30 grudnia 2004r uchwałą Rady Miejskiej w Pleszewie została dokonana 

reorganizacja  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pleszewie.  Ze  struktur 

Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pleszewie  został  wydzielony 

Środowiskowy Dom Samopomocy oraz Dzienny Dom Pomocy.

Przekazanie  pojazdu  do  dyspozycji  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej  w Pleszewie uchwałą z dnia 30 marca 

1998r miało przede wszystkim na celu służyć realizacji zadań wykonywanych 

przez  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  m.in  dowozu  osób  niepełnosprawnych  do 

Środowiskowego Domu Samopomocy, na zajęcia hipoterapii w Baranówku.

Samochód wykorzystywany był również dla potrzeb Dziennego Domu Pomocy m.in. dowóz 

obiadów.

Po  wydzieleniu  ze  struktur  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej, 

Środowiskowego  Domu  Samopomocy  i  Dziennego  Domu  Pomocy  do  realizacji  zadań 

wykonywanych  przez  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  samochód  jest 

całkowicie zbędny.

Środowiskowy Dom Samopomocy i Dzienny Dom Pomocy są jednostkami samodzielnymi, 

posiadają swoje plany finansowe, samodzielnie wykonują zadania w tym również w zakresie 

transportu.

Z  wnioskiem  o  przekazaniu  samochodu  wystąpił  Dyrektor  Domu  Kultury. 

W związku z tym że Dom Kultury jako instytucja kultury jest osobą prawną, zastanie zawarta 

umowa użyczenia pomiędzy Burmistrzem a Dyrektorem przedmiotowej jednostki.

Wywołanie powyższej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


